No. 2012-071
2012 年 11 月 15 日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 3-23-3 新横浜 AK ビル 2 階
リタール株式会社

サポートアーム品番変更について

拝啓  貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。
さて、以下の製品につきまして、品番変更がございますので、お知らせ申し上げます。
なお、本変更に伴う仕様変更・価格変更はございませんので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し

上げます。                   敬具

記

1. 品番変更

現行品番 製品名 新品番
6074000 サポートアーム 密閉型 長さ 250 mm 6212025
6074100 サポートアーム 密閉型 長さ 500 mm 6212050
6074300 サポートアーム 密閉型 長さ 1000 mm 6212100
6074500 サポートアーム 密閉型 長さ 2000 mm 6212200
6075100 サポートアーム 開放型 長さ 500 mm 6212150
6075300 サポートアーム 開放型 長さ 1000 mm 6212110
6075500 サポートアーム 開放型 長さ 2000 mm 6212210
6073000 シグナルピラー取付部品 6212900
6071000 コマンドパネルアダプター直径 130 mm を 120x65 mm に接続 6212500

2. 変更実施日   2012 年 11 月 15 日より

ご不明の点につきましては、弊社コンタクトセンター（0120-998-631）までお問い合わせください 。

以上